
^3
TNilllNEtFAKULTNilllNEMOCNICE

OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. č. Dárce: i / i

ev. č. Obdarovaného: 'Yj'1/OtZ-/J3 / ̂ <í -J)

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. CARDION s. r.o.

sídlo: Rybníčka 136. 634 00 Brno

IC:60719877

zapsaná v OŘ vedeném KS soudem v Brně, oddíl C, vložka 16405

jednajici ing. Ivo Nekuda

(dále jen "Dárce")

2. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednající: RNDr. Miroslav Plenka, Ph. D. náměstek ředitele pro centrální nákup
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



^3
TNlKNEfVFAKUJNIKNEMOCNICE

OSTRAVA

VĚCNÝ DAR (nelT) PO

ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví

Obdarovaného a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použit jej v souladu se Smlouvou.

1.2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako: 24 ks nemocničních

lůžek PRÉMIUM s postranicemi a ovládáním v celkové hodnotě 963. 431, 04, - KČ ve. 21% DPH

(dále jen "Dar"),

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2 odst. 3 Smlouvy.

2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Dar je bez faktických a právních vad.

2.2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarovaného ke dni platnosti Smlouvy. K předáni

Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předání bude sepsán předávací protokol,

který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2.3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby zajištění provozu Obdarovaného. Obdarovaný

se zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona č.

586/1992 Sb., České národní rady o daních z příjmů, v platném znění.

2. 4 Oprávnění a závazky z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanoveni

3. 1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží

jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3.2 Dárce souhlasí se zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

3.3 Smluvní strany berou na vědomi, že v případě hodnoty Daru nad 50.000, - Kč bude celé znění
Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejnění.

3.4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou

absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne 20. 9. 2023 V Ostravě dne

Podpis:

Digitálně podepsal Ivo Nekuda
Datum: 2023. 09.20 18:56:12
+02'00'

Dárce

Ing. Ivo Nekuda

CARDION s. r. o.

Podpis:

Digitálně podepsal
RNDr. Miroslav Plaňka
Datum: 2023. 09. 22
ÍÍ38:32+02W-

Obdarovaný

RNDr. Miroslav Plaňka, Ph. D.

náměstek ředitele pro centrální' nákup



Dáte / Datum: 23.06.2023

Pláce / Místo Žywiec
COMMERCIAL INVOICE /FAKTURA

No. / é. WDT/00144/23

|Seller / Prodávajici: FAMED ZYWIEC Sp. z o.o.
jAddress; Adresa: úl. Fabryczna 1 , 34-300 Žywiec POLÁNO
IVAT-ID/DIC: PL 5272685925

ITEL: +48 33 866 6265
(FAX: +48 33 861 4678

|BDO: 000005595

Buyer / Kupující: CARDION s. r. o.

Address / Adresa Rybnická 257/1 36
634 00 Brno, Nový Lískovec, Czech Republic

VAT-ID l DIČ: CZ699003452

ORIGINÁL / ORYGINÁL

ING Bank Slqski Spótka Akcyjna, úl. Sokolská 34, 40-086 Katowice

IBAN CZK PL09105010701000009081304462

Swlft: INGBPLPW

Payment / Platba: Převodem 30 dní

Dáte of due payment / Datum splatnosti: 23. 07. 2023

Delivery address / Adresa dodání:

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA, 17, listopadu 1790/5,
708 52 Ostrava-Poruba, Czech Republic

Customs Clearance Čade: 9402 90 00 00 - Medical equipment

Nol

1.1

Description of goods

Popis zboží
Hospital běd PRÉMIUM versíon with šidě rails with

Nemocniční lóíko NEXO PRÉMIUM s ovládáním v post

controls

tra ničích

Symbol

NEXO

Quantity

Množ

24

Unit
Jednotka

PCE

SZT

Unitprice CZK
Cena CZK

33 176, 00

CENA CELKEM DAP OSTRAVA-PORUBA / CZECH REPUBLIC (INCOTERMS 2020 )

Total CZK
Celkem CZK

796 224,00

796224, 00 CZK

Sazba DPH 0%: Dodání do jiného élenského státu EU

signatuře and stamp of the company

podpis a razítko prodávajícího

FAMREK ISWW Strana: 1 z 1



FAMED
Zywiec

University of Ostrava
Dvořákova 138/7. Moravská Ostrava

701 03 Ostrava, Czech Republic

Žywiec,28-04-2023

NABÍDKA

Číslo nabídky: 100/00700/2023

Vážení, S odkazem na Vaši poptávku naleznete níže nabídku poptávané zdravotnické techniky

Platnost nabídky: 31. 05. 2023

Pól. Popis zboží SYMBOL Množ. MJ Cena kus CZK Cena celkem CZK

001 Nemocniční lůžko NEXO Prémium s nastavitelnou délkou ložné plochy, s
plastovými postranicemi SoftDropPlusT po celé délce lůžka, s ovládáním, s
barevným dekorem, núžková konstrukce lůžka, segmenty ložné plochy
vyplněny HPL deskou, odnímatelnou, RTG transparentní, plastová
odnímatelná uzamykatelná čela. Lůžko je vybaveno kabelovým dálkovým
ovládáním a centrálním panelem s možností ovládání a blokování
elektrických funkcí lůžka, baterií, Polohování prováděné elektrickými pohony:
výška ložné plochy, sklon segmentu opěradla, sklon stehenního segmentu,
autokontour, Trendelenburg a antiTrendelenburg, poloha kardio křesla,
Fowlerova poloha, antitiěoková poloha, funkce CPR. Naslavení lýtkového
segmentu prováděné pomocí rastomatu, mechanické CPR v segmentu
opěradla (2 páky), 4 nárazníková kolečka; 4 háčky na sáčky, centrální brzda
kol, průměr kol 150 mm..

NEXO 24 PCE 33176, 00 796 224, 00

CENA CELKEM 796224, 00 CZK

VÝŠE UVEDENÉ CENY JSOU CENY BEZ DPH A ZAHRNUJI DOPRAVU Z FAMED ZYWIEC SP. Z 0.0, A NÁKLADY NA INSTALACI, UVEDENI
DO PROVOZU. ŠKOLENI A ÚDRŽBU.
Pokud má zákazník z EU neaktivní DIČ, bude mu v okamžiku expedice účtována sazba DPH.
V případě zrušení objednávky je výrobce oprávněn účtovat kupujícímu náklady na realizaci zakázky.

Podmínky odeslání: Termín dodání: 4-6 týdnů* od data zadání objednávky a po obdrženi 100 % zálohy : 50 % záloha při zaslání objednávky, 50 %
záloha před odesláním zboží.
Dodací podmínky: FCA FAMED ZYWIEC SP. Z 0.0 (Incoterms 2020)
Platební podmínky: Platba předem 100 % dle výše uvedeného

* V souvislosti s výskytem koronaviru (Covid-19), který se v současné době týká většiny zemí světa, jsme Vás nuceni informovat, že může z tohoto
důvodu dojít k prodloužení dodacích lhůt. Žádáme Vás tímto o pochopení.
O stavu vaší objednávky vás budeme průběžně informovat.

Záruční doba: 24 měsíců od data prodeje s výjimkou matraci a baterií. Záruční doba na matrace a baterie je 12 měsíců od data prodeje.
Záruční doba začíná běžet od data instalace potvrzeného instalačním protokolem - instalace musí proběhnout nejpozději do 6 měsíců od data
odeslání a/nebo vystavení faktury*/**. Není-li instalační protokol předložen, začíná záruční doba běžet od
data vystavení faktury na daný výrobek a je omezena na celkem 12 měsíců.

Famed Zywiec Sp. z o.o.
úl, Fabryczna 1
34-300 Žywiec, Paland

t. +48 33 866 62 00
f. +48 33 475 58 90
e. sprzedaz@famed. com. pl

www.famed.com.pi

Stránka 1 ze 2

KRS No. : 0000437709
VAT ID: PL5272685925
REGON No. : 146369568

Registered in District Court in Bieisko-Biata
Vlil Commercial Division ofthe National Court Register
BDO Regislration No. : 000005595
Share Capital: 31 100 750, 00 PLN

y!f. '?--lKf^

.'.'^. ^ff-IJi>



Zákazník / distributor /společnost Jsou povinni obdržet všechna dostupná prohlášení. osvědčení o povolení od místních úřadů, která jsou platná
pro uvedení dováženého zboží na konkrétní trh.

S pozdravem

Nabídku připravil: 
mob

tel. : 

fax.: 

e-m

Famed Zywiec Sp. z o. o.
úl. Fabryczna 1
34-300 Žywiec, Paland

t. +48 33 866 62 00
f. +48 33 475 58 90
e. sprzedaz@famed. com. pl

www.famed. com. pl

Stránka 2 ze 2

KRS No. : 0000437709
VAT ID: PL5272685925
REGON No. : 146369568

Registered in District Court in Bielsko-Biala
Vlil Commercial Division ofthe National Court Register
BDO Registration No. : 000005595
Share Capital: 31 100 750, 00 PLN

^. la^ic.-.a,

."ňw^-




